Директору

ООО «Оздоровительный комплекс «Звездный»

А.Л. Шипицыну
Просим Вас выделить следующее количество путевок на летние смены 2025 года для детей наших сотрудников:

1 смена: ____ шт.,

2 смена: ____ шт.,

3 смена: ____ шт.,

4 смена: ____ шт.,

5 смена: ____ шт.,

6 смена: ____ шт.,

в соответствии с Приложением № 1.
Оплату гарантируем.
Реквизиты организации, в т.ч. ФИО руководителя полностью, должность, действует на основании Устава/доверенности/ и т.д.
Адрес электронной почты, по которому Вы сможете принять счет от ООО «ОК «Звездный».
Подпись руководителя организации + печать.

ВАЖНО

1. Заявка считается не действительной при не полностью заполненном Приложении № 1.

2. Проверяйте правильность заполненных данных в Приложении №1 – они без исправлений вносятся в закрывающие документы.
3. Приложение № 1 принимается только в электронном виде в формате *.xlsx
4. Минимальное количество путевок – 5 шт.
5. В случае принятия заявки в ответном письме вы получите счет на оплату путевок.